
 

Delibera della Giunta Regionale n. 496 del 27/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 1 - Prevenzione e sanità pubblica veterinaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA  DELLA DELIBERAZIONE DI G.R.C. N. 306 DEL 31/05/2017 PUBBLICATA

SUL BURC N. 46 DEL 09/06/2017 RELATIVAMENTE ALLA NUOVA ATTRIBUZIONE ALLA

UOD COMPETENTE DEL CAPITOLO DI SPESA 7355. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

Il Presidente De Luca e l'Assessore D'Alessio 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale, con legge regionale  20 gennaio  2017 n. 4, ha approvato il 
“Bilancio di previsione della Regione Campania per l'anno finanziario 2017 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2017-2019” in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo 10 agosto 
2014, n. 126; 

 
b. che la Giunta Regionale, con la deliberazione n. 59 del 07/02/2017 ha approvato il Bilancio 

gestionale per gli anni 2017, 2018 e 2019;  
 

c. che la Giunta regionale con deliberazione n. 6 del 10/01/2017 ha approvato il documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019; 

 
d. che con decreto n. 121 del 24/04/2017 ex  UOD 52-04-02 oggi UOD 50-04-01 è stato istituito 

il nuovo capitolo di spesa 7355 denominato “Spese per rimborso di somme erroneamente 
versate o versate in eccesso L.689/81 – D.G.R.C. n. 623/2014”; 

      
DATO ATTO 
 

a. che con  la deliberazione n. 306   del 31/05/2017 pubblicata sul BURC n. 46 del 09/06/2017 la 
Giunta Regionale della Campania ha approvato l'adeguamento della titolarità gestionale dei 
capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali; 

 
RILEVATO 
 

a.  che  il capitolo di spesa 7355 denominato “Spese per rimborso di somme erroneamente versate o 
versate in eccesso  L. 689/81 – D.G.R.C. n. 623/2014”,  è stato erroneamente attribuito alla UOD 
50-04-02 mentre  andava correttamente  attribuito alla UOD 50-04-01, in quanto la UOD 52-04-02 
Prevenzione e Sanità Pubblica Veterinaria secondo la nuova struttura ordinamentale è classificata 
come UOD  50-04-01; 

 
RITENUTO: 

a. di dover rettificare la deliberazione di G.R.C. n. 306/2017 solo relativamente alla nuova 
attribuzione del capitolo 7355  denominato “Spese per rimborso di somme erroneamente 
versate o versate in eccesso L.689/81 – D.G.R.C. n. 623/2014” che deve essere attribuito alla 
U.O.D. 50-04-01  invece che alla UOD 50-04-02 

VISTI 
a. la L.R. n. 20 gennaio 2017, n. 4; 
b. la  D.G.R.C. n. 606/2016; 
c. la D.G.R.C. n. 59/2017; 
d. la D.G.R.C n. 200/2017; 
e. la D.G.R.C. n. 230/2017; 
f. il D.D. n. 121/2017; 

 
PROPONGONO, e la Giunta in conformità, a voto unanime, 
 

DELIBERA  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
    

1. di rettificare la deliberazione di Giunta Regionale della Campania  n. 306 del 31 maggio 2017  
pubblicata sul BURC n. 46 del 9 giugno 2017 solo relativamente alla nuova attribuzione del 
capitolo di spesa  7355  denominato “Spese per rimborso di somme erroneamente versate o 
versate in eccesso L.689/81 – D.G.R.C. - N. 623/2014”  che deve essere attribuito alla U.O.D. 
50-04-01 invece che alla U.O.D. 50-04-02; 

2. di inviare  il presente provvedimento: 
     2.1 alle  Direzioni Generali 50-13  e 50-04 e, per  loro tramite ai Dirigenti delle Unità Operative   

Dirigenziali; 
      2.2   all'Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

